[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КАБАНСКИЙ РАЙОН»

РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

БУРЯАД УЛАСАЙ «КАБАНСКЫН АЙМАГ» ГЭhЭН
НЮТАГ ЗАСАГАЙ БАЙГУУЛАМЖЫН ЗАХИРГААН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
13.11.2024г.                                                                                                                   № 2156
с. Кабанск

О внесении изменений в постановление
Администрации МО «Кабанский район»

от 14.11.2022 № 1831
«Об утверждении перечней главных

администраторов доходов и источников

финансирования дефицита бюджета

муниципального образования «Кабанский район»

В соответствии со статьей 160.1, пунктом 4 статьи 160.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Администрация МО «Кабанский район» Республики Бурятия
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Приложение 1 «Перечень главных администраторов доходов бюджета муниципального образования «Кабанский район» - органов государственной власти Российской Федерации,  Республики Бурятия» к постановлению Администрации МО  «Кабанский район» от 14.11.2022 № 1831 «Об утверждении перечней главных администраторов доходов и источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования «Кабанский район», изложив его в новой редакции согласно Приложению 1 к настоящему постановлению.

2. Внести изменения в Приложение 2 «Перечень главных администраторов доходов бюджета муниципального образования «Кабанский район» - органов местного самоуправления муниципального образования «Кабанский район» к постановлению Администрации МО  «Кабанский район» от 14.11.2022 № 1831 «Об утверждении перечней главных администраторов доходов и источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования «Кабанский район», изложив его в новой редакции согласно Приложению 2 к настоящему постановлению.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования и применяется к правоотношениям, возникающим при составлении и исполнении бюджета муниципального образования «Кабанский район», начиная с бюджета на 2024 год.

И.о. Руководителя

Администрации МО «Кабанский район»

Д.В.Гурулёв
____________________________________
Проект постановления представлен МКУ «Финансовое управление»